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Dziś 2 Niedziela Wielkanocna, która jest obchodzona jako Niedziela Miłosierdzia Bożego. Łączymy się duchowo z uczestnikami

uroczystości w Sanktuarium Łagiewnickim. To także patronalne święto Caritasu, które rozpoczyna 82. Tydzień Miłosierdzia. Dzisiejsze

Msze Święte zostaną zakończone Koronką do Miłosierdzia Bożego i ofiarujemy świat, w którym żyjemy Bożemu Miłosierdziu. Przed

sumą zmianka różańcowa róż dziecięco-młodzieżowych a po procesji róż męskich. O 15:30 modlitwy wypominkowe. W środę o godz.

18, jak co tydzień, zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy W piątek o 18 Godzina Miłosierdzia, podczas której

będziemy modlić się za naszych bliskich zmarłych polecając ich Miłosiernemu Ojcu podczas koronki do Miłosierdzia Bożego Serdeczne

"Bóg zapłać" za wszelkie ofiary tu w świątyni jak i na konto parafialne. W przyszłą niedzielę składka inwestycyjna w kopertach

przeznaczona będzie na parking. 7 kwietnia w Myślenicach odbył się 3 etap eliminacji do XXI Mistrzostw Polski Służby Liturgicznej w

Piłce Nożnej o Puchar „Króluj nam Chryste” czyli walka o mistrza naszej Diecezji. Nasi ministranci po 3 zwycięstwach i wyjściu z grupy

z 1 miejsca w półfinale pokonali ministrantów z Parafii w Spytkowicach 2:0 i w finale zwyciężyli ministrantów z Parafii w Mszanie

Dolnej 3:0 zdobywając podobnie jak w ubiegłym roku tytuł Mistrza Diecezji. Będą reprezentowali naszą Diecezję na Finałach XXI

Mistrzostw Polski w Gnieźnie. Nasza druga drużyna w kategorii lektor młodszy również pięknie zaprezentowała się i po wyjściu z

grupy w półfinale pokonała drużynę lektorów z Krakowa-Wieczysta i w finale niestety uległa lektorom z Zakliczyna zdobywając tytuł

v-mistrza naszej diecezji. Jestem z nich bardzo dumny i życzę dalszych sukcesów w Gnieźnie. Spotkanie rodziców i zawodników w

poniedziałek 13 kwietnia o 20 na plebanii. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 113 do końca i ul.

Cosówka za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła

będą Rodziny mieszkające w Ochojnie  przy ul. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki Nasz Ordynariusz Ks. Kard. Grzegorz Ryś zaprasza do

wspólnej synodalnej drogi, do słuchania Razem Ducha Świętego oraz budowania wspólnoty Kościoła co czynimy na co dzień.

Chętnych do włączenia się w grupy synodalne zapraszam po Mszy św. do zakrystii. W poniedziałek i w środę, o godz. 16:30 w kościele,

próby dla dzieci przygotowujących się do I komunii. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do Siebie +

Władysława Górnisiewicza. Polećmy go Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…
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